Директору Иркутского филиала МГТУ ГА
Горбачеву О.А.
от _______________________________________
(фамилия, имя, отчество)
проживающего по адресу __________________ _________________________________________
телефон _________________________________
эл. почта _________________________________

[bookmark: _GoBack]
Заявление

Прошу зачислить меня в порядке восстановления в число обучающихся для прохождения государственной итоговой аттестации по направлению подготовки (специальности) ___________________________________________ ____________________________________________________________________
(код и наименование направления подготовки (специальности))
по _____________________________форме   обучения, на места_____________________
(очной/заочной)
__________________________________________________________________
 (за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета/по договорам об оказании платных образовательных услуг)

О себе сообщаю следующее:
с «_____» ______________ г. по «_____» _______________ г. обучался в Иркутском филиале МГТУ ГА по направлению подготовки (специальности) ____________________________________________________________________
(код и наименование направления подготовки (специальности))
____________________________________________________________________
______ курс _______________ форма обучения.

___________20____г.							________________
											(подпись)